
Shtojca 13 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                                                                                                                            [18.03.2021] 

Për:[“NIKA”SHPK,adresa:Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 

8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”] 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86519-02-09-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Rikonstruksion i rrugës"Malkajve"fshati Suk1,200 

ml.  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1-“NIKA” SHPK                                                                                             J76705047U                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it 

  

Vlera: 1 622 000 (një milion e gjashtëqindë e njëzetë e dy mijë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2-SARK SHPK                                                                                              K52531415H                                      

         

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:1 760 000 (një milion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

3-BEQIRI SHPK                                                                                             J98624801V                                      

         

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

  

Vlera 1 940 000 (një milion e nëntëqindë e dyzetë mijë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-SARK  SHPK                                                                                                    K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 
 

Konkretisht për arsyet e mëposhtëme: 

1-Nisur nga një kontrat e meparshme nr. 6425 prot, date 01.11.2019, me objekt: Ndertimi I 

dy shatervaneve” në qytetin e Roskovecit , punimet ne objekt kane filluar me 04.02.2020. 

Ne kontrate eshte parashikuar se afati I punimeve eshte 3 muaj nga data e fillimit te 

punimeve. 



Punimet ne objekt nuk kane perfunduar dhe objekti nuk eshte funksional. 

2-Inxhinierit te ndertimit I mungon muaji korrik ne listepagesa dhe CV. 

3-Inxhinierit gjeodet I mungon muaji shtator ne listepagesa dhe CV. 

4-Mjekut I ka mbaruar afati 5 vjecar I Licenses dhe mungon CV. 

5-Mjetit fadrom ne foto nuk I duket targa. Ne DST eshte kerkuar per te gjitha mjetet te jene 

te paisura me fotot perkatese ku te jete e dukshme targa e mjetit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë:[“NIKA”SHPK,adresa:Shkoder 

Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re,Zona 

kadastrale 8593,nr.pasurie 5/587”]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[1 

622 000 (një milion e gjashtëqindë e njëzetë e dy mijë) lekë pa tvsh ],pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i 

Prokurimeve]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:10.03.2021 

Ankesa: ka ose jo:JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

 

 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


